日本医師会生涯教育講座

更級医師会学術講演会

特別講演

19:00~20:00

鈴木 貞博 先生 (鈴木医院 院長)

吉長 恒明 先生
(信州大学医学部附属病院 脳神経内科、リウマチ・膠原病内科 助教)

「 地域で診ていく
～かかりつけ医のための神経難病講座～

パーキンソン病を中心に 」

日 時

会 場

座長

2023年9月12日（火） 19:00~20:00

JAグリーン長野 グリーンパレス 3F 大会議室
長野市篠ノ井布施高田961-2
TEL:026-292-9229

PROGRAM

共催：更級医師会 /

ハイブリッド型
WEB講演会

謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。
この度9月12日(火)に、下記の通り学術講演会を開催させて頂きたくご案内申し上げます。
ご多忙の折大変恐縮では御座いますが、ご参加賜りますよう、宜しくお願い申し上げま
す。

謹白

個人視聴

Zoom Webinarを利用したWeb配信
（登録・視聴方法は裏面をご確認ください）

事前参加申し込み：
https://zoom.us/webinar/register/WN_hbjZmfhcRPKcdTNtVfH47Q

※当講演会で取得したご所属・ご氏名は、参加者に関するご確認のために利用させていただくこと
がございます。また、当該情報は、弊社から共催の更級医師会に開示させていただきます。ご同意
いただけるようでしたらご参加ください。
※当講演会では、日本医師会生涯教育「1単位」が取得できます。

CC ６２ 「歩行障害」

演者

zoomウェビナー参加登録手順
1. ウェビナー登録用URL

下記いずれかの方法でウェビナー登録用URLにアクセスください。

【URL】

【2次元バーコード】
右記の2次元バーコードを読みこんで
情報登録画面にアクセスしてください。

2. 情報登録

必要事項をご記入ください。

ご記入後 、 をクリックしてください。

3. ウェビナー参加用URLの発行

⚫ そのまま参加される場合

画面に表示されたURLをクリックし、ZOOM
画面へアクセスします。

登録したメールアドレスに、登録確認メールが届きます。
メール本文中の『ウェビナーに参加』をクリック頂き、
ZOOM画面へアクセスします。

4. ZOOMインストール済の場合

下図のような画面が表示され、 待機状態となります。 下図のような画面が表示され、
ZOOMのダウンロード待機状態になります。

ホストがミーティングを開始すると、
自動でミーティング画面に移行されます。

4. ZOOM未インストールの場合

ダウンロードをクリックして、インストールしてください。
インストール後、待機画面が表示されます。
※ブラウザによって仕様が異なる場合が御座います。

https://zoom.us/webinar/register/
WN_hbjZmfhcRPKcdTNtVfH47Q

協和キリン株式会社 長野第1営業所 木村剛 Tel. 0263-36-5825
E-mail: tsuyoshi.kimura.fj@kyowakirin.com

お問い合わせ

https://zoom.us/webinar/register/WN_hbjZmfhcRPKcdTNtVfH47Q